

## اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان وام قرض الحسنه به مشاغل خانگی

۱۳۰ هزار شغل خانگی ایجاد شد



به مشاغل خانگی اختصاص یافت.
کرمیی بیانرئوند بیان کرد: از مجموع اعتبارات در

به گفته معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هدف ثبتی می‌شود تا آخر سال به هدهدگذاری ۱۵۰ هزار فرصت شغلی از طریق مشاغل خانگی نائل شویم. امسال ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی بانک مرکزی

### نگرانی کارگران ساختمانی از استفساربه جدید

افزایش تعداد فرصت‌های شغلی در حوزه مشاغل خانگی، اعلام آمار جمعیت فارغ‌التحصیلان بیکار، تاکید بر استفاده از ظرفیت تعاونی‌های کشاورزی و نگرانی کارگران ساختمانی از رای آوردن استفساریه مجلس و نصف شدن منابع بیمه‌ای از مهم‌ترین خبرهای حوزه کار و تعاون در هفته جاری بود.

به گزارش ایسنا، این هفته مدیرکل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سهم فارغ‌التحصیلان از مجموع جمعیت بیکار کشور را حدود ۴۲ درصد ذکر کرد و

گفت: سهم فارغ‌التحصیلان از مجموع جمعیت بیکار کشور حدود ۴۲ درصد است، یعنی از دو میلیون و ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بیکار کشور ۹۰۵ نفر به فارغ‌التحصیلان اختصاص دارد و اینطور نیست که بیشترین نرخ بیکاری در بین فارغ‌التحصیلان باشد.پیمه گفته وی، طرح‌های همچون طرح کاروزی و بارانه دستمزد از جمله طرح‌های حمایتی است که دولت به منظور حمایت از اشتغال فارغ‌التحصیلان به اجرا درآورده است. اما کثیر شوکت رییس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی با اشاره به قطع بیمه ۳۰۰ هزار کارگر ساختمانی در طول سه سال گذشته از عدم ۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی و بلاکلیفی آنها خبر داد.

انطور که وی گفته، در حال حاضر هیچ کارگر جدیدی بیمه نمی‌شود و استفساربه اخیر مجلس هم امید کارگران ساختمانی را به یاس تبدیل کرده و در صورت رای مجلس به آن منابع بیمه کارگران ساختمانی نصف شده و بیمه کارگرانی هم که درحال بیمه پرزای هستند قطع خواهد شد.

مشمول شدن ۱۰۰۰ بنگاه اقتصادی در طبقه‌بندی مشاغل خیر دیگری بود که از سوی رعیتی فرد معاون وزیر کار اعلام شد. به گفته وی، برای امسال ۱۰۰۰ واحد مشمول طرح طبقه‌بندی مشاغل در کشور هدف‌گذاری شده که در راستای برنامه‌های تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیری می‌شود.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی هم از افزایش تعداد فرصت‌های شغلی در حوزه مشاغل خانگی خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۴۰ هزار شغل خانگی در کشور ایجاد شده و بخش اعظمی از هدف‌گذاری ۱۵۰ هزار شغل خانگی تا پایان سال محقق شده است.

وی همچنین از راندانازی ۲۰ تعاونی تأمین نیاز مشاغل خانگی در ۲۰ استان خبر داد و گفت: ۱۱ استان دیگر در حال تأسیس و پیگیری مراحل است.

در هفته جاری استاد رضایی معاون امور تعاون و اتحادیه‌های اتاق تعاون استان تهران از امکان ارائه مشاوره به فارغ‌التحصیلان رشته‌های کشاورزی از سوی کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون خبر داد و بر ضرورت استفاده از ظرفیت مغفول مانده تعاونی‌های کشاورزی تاکید کرد.

به گفته وی، با توجه به بحران‌های مختلف و بروز جنگ‌ها و وقایع طبیعی تعاونی‌های تخصصی کشاورزی

در قسمت‌های مختلف می‌توانند به عنوان بازوان حفظ امنیت غذایی و برقرار کننده توازن در این زمینه به کمک بیایند.به گزارش ایسنا، دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز این هفته از فعالیت ۱۶۰۰ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در کشور خبر داد و اعلام کرد که طرح رتبه‌بندی مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در چهار استان اصفهان، البرز، خراسان شمالی و یزد به طور آزمایشی اجرا شده است.

### کسب و کار

## اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به مشاغل خانگی

۱۳۰ هزار شغل خانگی ایجاد شد

مستقل و پشتیبان جذب شده است.

**\*اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی بانک مرکزی به مشاغل خانگی**

معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد منابع اختصاص یافته از بودجه کل کشور به مشاغل خانگی و میزان جذب منابع اظهار داشت: با انجام ارزیزی و نیز همکاری بانک مرکزی، اعتبارات جهت پرداخت تسهیلات افزایش یافته است.

در سال ۱۴۰۱ رقم اعتبارات ۳۰۰۰ میلیارد تومان بود که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۴۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت و اخیراً نیز با تحقق هدف‌گذاری جذب تسهیلات نیمه اول سال، ۱۰۰۰ میلیارد تومان جدید نیز تأمین اعتبار شده که توزیع استانی این اعتبار نیز صورت گرفته است.

وی تاکید کرد، در واقع در سال جاری طی دو مرحله (مرحله اول ۴۰۰۰ میلیارد تومان و مرحله دوم ۱۰۰۰ میلیارد تومان) و در مجموع مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی بانک مرکزی به مشاغل خانگی اختصاص یافت.

### مسکن و خودرو برای کارگران به رویا تبدیل شده است



سازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور گفت عدم تعیین درآمد نیروی کار متناسب با هزینه‌های سبب معیشت کارگران و نرخ واقعی تورم باعث شده که مسکن و خودرو برای کارگران تبدیل به رویا شود.

حمیدرضا امام‌قلی تبار، بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، درباره وضعیت معیشتی کارگران گفت: این روزها فعالان جامعه‌ی کارگری کشورمان هیچ رمقی برای بیان مطالبات جامعه‌ی

سحت پوشش خود ندارند. در سنوات گذشته و بویژه در یک سال اخیر باتوجه به افزایش نه چندان منطقی درآمد جامعه‌ی هدف، هزینه‌های حداقلی این قشر بصورت افسارگسیخته‌ای افزایش یافته‌است خروجی این موضوع صرفاً تشدید مشکلات معیشتی و روحی و بعضاً خانوادگی کارگران و خانواده‌های آنها شده و امید به آینده را در حد غیر قابل انکاری تقلیل داده است. وی ادامه داد: در این مدت خرید امکانات حداقلی همچون مسکن، خودرو… برای نیمی از جمعیت کشورمان از یک هدف به رویا و حسرت بدل شده است.

امام‌قلی تبار اظهارداشت: عمده‌ترین دلیل این امر، عدم تعیین درآمد نیروی کار متناسب با هزینه‌های سبب معیشت کارگران و نرخ واقعی تورم بوده‌است که از گذشته تاکنون با شعار سه جانبه‌گرایی ولی در عمل با دیکته‌ی شدید دولت‌ها (بجز یکسال) تعیین‌گردیده که عقب‌ماندگی مزدی کارگران را بدنبال داشته است. بهانه منسوخ و فاقد پشتوانه دولت در تعیین حقوق سال ۱۴۰۲ از شورای عالی کار مبنی بر افزایش تورم در صورت افزایش بالای حقوق کارگران، صرفاً می‌تواند خنده‌ای تلخ بر لبان کسانی نباشاند که اطلاعات حداقلی از اقتصاد، تولید، اشتغال و رکود دارند و در عمل از بدون حامی بودن بیش از نیمی از جمعیت کشور در شوک بسر می‌برند.

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور گفت: بهانه کنترل تورم با سرکوب مزدی کارگران در ابتدای سال جاری مشخص نمود که تورم اعلامی محافظه‌کارانه هم نتوانسته از آن چشم‌پوشی کند که با سرکوب مزدی هم افشار آسیب‌پذیر و حقوق‌بگیر کشور همچنان تورم بالای ۴۵٪ را بر سفره‌های خود تجربه می‌کنند. وی اظهار داشت: سرکوب مزدی حقوق‌بگیر (نیمی از جمعیت کشور) در عمل باعث کاهش قدرت خرید و کاهش تقاضا و مصرف شده‌می‌شود که از علائم رکود و رکود تورمیست از طرف دیگر وقتی بهای تمام شده نیروی کار شافل در محیط کار بیشتر از میزان دریافتی کارگر باشد بی تردید تمایلی به کار در کارگاه ندارد و با مهندسی و توافق با کارفرما مسیر دریافت بیمه بیکاری و خسارت زدن به صندوق بیمه بیکاری را خواهد پیمود بنابراین کاهش قدرت خرید، کاهش تقاضا، رکود تورمی، معضل اشتغال، تشدید بحران صندوق بیمه بیکاری و عدم تمایل نیروی کار برای اشتغال حداقل اثرات سرکوب مزدی نیروی کار می‌باشد. امام‌قلی تبار اظهار داشت: لذا مطالبه‌گران و نمایندگان واقعی جامعه کارگری کشورمان که جامعه‌ی هدف آنها به گواهی آمار بیش از ۶۰٪ جمعیت کشورمان را تشکیل می‌دهند از مسئولین مربوطه تقاضا دارند در گفتار و تصمیم‌گیری‌های خود در تعیین حقوق سال ۱۴۰۲ با عبرت گرفتن از اثرات تصمیم‌گیری‌های احساسی و درک شرایط و واقعیت جامعه، بسمت حمایت واقعی از تولید اشتغال و کارآفرین بروند.

## بهترین شهرهای ایران برای سرمایه‌گذاری ملکی



خود در آنها سرمایه‌گذاری می‌کند. این روزها با توجه به رکود، نوسانات، تورم و شرایط اقتصادی طبیعی است که سرمایه‌گذاری نیاز به دانش و تخصص دارد تا اصطلاحاً دارایی فرد سرمایه‌گذار بر یاد نرود.وی درباره بهترین شهرهای کشور برای سرمایه‌گذاری مردم گفت: در حال حاضر در جنوب کشور ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد، شهرهایی همچون کیش، قشم و ماهشهر به دلیل موقعیت جغرافیایی و اقتصادی که دارند این روزها به یکی از سواحل امن سرمایه‌گذاران ملکی تبدیل شده‌اند. به عنوان نمونه یکی از پروژه‌هایی که در شهر

ماهشهر برای سرمایه‌گذاری ملکی وجود دارد، پروژه چندمنظوره‌ای است که متقاضیان از طریق اتحادیه تعاونی‌های عمرانی تهران می‌توانند به سرمایه‌گذاری در آن پروژه اقدام کنند.

وزیری در پاسخ به این پرسش که درحال حاضر کدام یک از شهرهای ایران برای سرمایه‌گذاران جذابیت دارد؟ اینطور توضیح داد: تهران به عنوان پایتخت همواره یکی از جذاب‌ترین شهرهای ایران برای سرمایه‌گذاری می‌کند. این روزها با توجه به اینکه هر منطقه در ایران تا چه اندازه ظرفیت سرمایه‌گذاری مردمی را دارد؟ گفت: در سال‌های اخیر شاهد ساخت‌وسازهای زیادی در شهرهای شمالی کشور بوده‌ایم که در سال‌های ابتدایی استقبال خوبی نیز از این املاک شده، اما با گذشت زمان این مناطق به دلایل مختلف جذابیت خود را از دست داده به نحوی که در حال حاضر ملک برای خرید وجود دارد اما خریدار بسیار کم شده است.

مدیر روابط عمومی اتحادیه تعاونی‌های عمرانی تهران در بخش دیگری از گفت‌وگو با ایسنا، مسکن را یک کالای سرمایه‌ای در ایران دانست و گفت: مسکن طی سال‌های اخیر یکی از بازارهای جذاب برای سرمایه‌گذاران بوده است، زیرا هم کمتر شاهد نوسان بوده و هم متناسب با تورم موجود رشد قابل قبولی داشته است ولی آیا نوسان کمتر در مسکن می‌تواند باعث شود که هر سرمایه‌گذاری ملکی سودده باشد؟

وزیری یادآور شد: قطعاً سرمایه‌گذاری در هر شرایطی در بازار جذاب مسکن سودده نیست چه بسا در برخی مواقع زیان‌های جبران‌ناپذیری هم به بار می‌آورد. عموم تصور می‌کنند تنها سرمایه‌گذاری در بازارهایی همچون بورس و فراهوسرگ نیز به دانش و تخصص دارد اما برای سرمایه‌گذاری در بازار ملکی نیاز به این تخصص نیست، در حالی که امروزه با توجه به اینکه سود ناشی از ساخت‌وساز به پایین‌ترین درصد خود رسیده است، بسیار مهم است که منابع مالی خود را کجا و چگونه سرمایه‌گذاری می‌کنید.

آن عمل کند، تا اندازه‌ای مشکلات مسکن کارگران حل می‌شود و گرته در شرایط فعلی، کارگران توان پرداخت اجاره خانه ندارند چه برسد به خرید خانه.

اسدی گفت: ما همچنان خواستار بحث در رابطه با ترمیم مزد و جبران قدرت خرید از دست رفته کارگران هستیم؛ معیشت به مرحله‌ی بحران جدی رسیده است؛ کارگران نیمی از ماه هیچ پولی برای گذران زندگی ندارند.

عضو کارگری شوراییالی کربا بیان اینکه ماده ۴۱قانون کار مشخص کرده است که فرآیند تعیین دستمزد کارگران به چه صورت است گفت: دولت باید قانون را اجرا و مجلس نظارت بر اجرا داشته باشد، متأسفانه قسمت نظارتی مجلس کمرنگ است. مجلس در قانون خدمات کشوری مصوب کرده است که حقوق کارکنان دولت بر اساس نرخ تورم افزایش یابد.اما این مصوبه اجرا نمی‌شود. امسال انتظارمان این است که مجلس نظارت کند و دولت هم اجازه دهد گروه کارگری و کارفرمایی به صورت مستقل مذاکرات مزدی را داشته باشند.

مسکنی اعلام کرد:

### صدور احکام رتبه‌بندی معلمان بازنشسته آموزش و پرورش



مدیرعامل صندوق بازنشستگی

کشوری از صدور احکام رتبه بندی بازنشستگان رسته‌های آموزشی و فرهنگی آموزش و پرورش برای ۵۰ هزار و ۵۰۰ نفر از مشمولان خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت کار، مهدی مسکنی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با اعلام این خبر گفت: موضوع رتبه بندی بازنشستگان رسته آموزشی و فرهنگی آموزش و پرورش براساس قانون باید اجرایی می‌شد اما با توجه به اینکه آموزش و پرورش در نیمه دوم ۱۴۰۱ احکام شاعلین و مشمولان رتبه بندی را صادر کرده بود و این مهم تاکنون به طول انجامید.

مسکنی با اشاره به دلیل این موضوع، اظهار کرد: افرادی که در فاصله ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱ بازنشسته شدند، چون حکم کارگزینی با اعمال رتبه بندی در زمان اشتغال برای این عزیزان از طرف آموزش و پرورش صادر نشده بود، پرونده این عزیزان هم زمانی که به صندوق بازنشستگی کشوری تحویل شد بدون رتبه بندی بود. وی با اشاره به تلاش‌ها و پیگیری‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدرانی از حوزه فنی صندوق بازنشستگی کشوری، گفت: با پیگیری به عمل آمده در جهت اجرای رتبه بندی و براساس اعلام رسمی آموزش و پرورش، از مجموع حدود ۱۲۰هزار نفر که در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بازنشسته شدند، حدود ۶۲ هزار نفر مشمول طرح رتبه بندی می‌شوند؛ یعنی معلمان و همکاران این دستگاه که مشمول بخشنامه ۲۳۰ بوده و رسته آن‌ها آموزشی و فرهنگی است.

مسکنی ادامه داد: صندوق بازنشستگی کشوری برای این عزیزان احکام اعمال رتبه بندی ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ را صادر کرده و ضرایب سننواتی بعدی هم برای این عزیزان اعمال شده است.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه در مجموع ۵۰ هزار و ۴۷۷ نفر مشمول دریافت معوقه رتبه بندی شده‌اند، گفت: این تعداد در صورت میانگین ۳۷میلیون و ۲۰۰هزار تومان، ناشی از معوقه متناسب سازی در طول اجرای این قانون (متناسب سازی) یعنی از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲ دریافت می‌کنند.

وی توضیح داد: صندوق بازنشستگی کشوری طی پرداختی که پس از واریز حقوق آذرمه خواهد داشت، به طور میانگین بابت معوقه سه ماهه مهر و آبان و آذر ۱۴۰۲ مبلغی معادل ۶ میلیون و ۶۴۵هزار تومان به حساب این تعداد از مشمولان واریز خواهد کرد که این عدد میانگین بوده و ممکن است افرادی کمتر یا بیشتر از این عدد دریافت کنند.

مسکنی تاکید کرد: این پرداخت‌ها تا پایان سال به صورت ماهانه و تا تکمیل و تسویه کامل معوقات عزیزان مشمول با تأمین اعتبار لازم و همکاری سازمان برنامه و بودجه ادامه خواهد یافت.به گفته وی، در این فرآیند با توجه به لزوم صدور احکام اصلاحی با ضرایب سنوات بعدی، بالغ بر ۱۱۴ هزار حکم اصلاحی برای عزیزان مشمول صادر شده است که در سایت صندوق بازنشستگی کشوری قابل دسترس و مشاهده است.

### سالانه ۷۰۰ تن ابریشم وارد می‌کنیم



مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های

فرش دستباف با اشاره به کاهش آمار

تعداد تعاونی‌های فرش دستباف در

سال‌های اخیر بر لزوم حمایت بیمه‌ای

از بافندگان در برنامه هفتم توسعه

تاکید کرد.

عبدالله بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا،

درباره اولویت تعاونی‌های فرش دستباف

در پرداخت تسهیلات بانکی اظهار کرد:

شهرپورماه امسال تفاهم‌نامه همکاری میان معاونت تعاون وزارت کار و مرکز ملی فرش به منظور استفاده تعاونی‌های فرش دستباف از تسهیلات بانک توسعه تعاون امضا و مقرر شد تا از ظرفیت صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون در تضمین تسهیلات بانکی تعاونی‌ها استفاده شود.وی ادامه داد: تفاهم‌نامه به امضا رسید و یک نسخه از آن نیز در اختیارمان قرار گرفت ولی مهم اجرای آن است که هنوز عملیاتی نشده و معتمد که بیشتر تفاهم‌نامه‌ها در اجرا دچار مشکل می‌شوند و ابزاری که آن را اجرایی کند و حمایتی که باید دیده شود، عمدتاً وجود ندارد.مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف در توضیح دلیل عدم اجرای تفاهم‌نامه گفت: مرکز ملی فرش با دفتر کل صنایع خلاق ادغام شد و همین مساله اجرای تفاهم‌نامه را با تأخیر همراه کرد. از طرفی معاونت تعاون به نازگی تغییر کرده و تا دو مجموعه مجدد ارتباط و تعامل برقرار کنند، زمان‌بر است.

بهرامی در ادامه صنعت فرش دستباف را صنعتی اشتغالزا دانست و با تاکید بر لزوم حمایت از بافندگان و قالیبافان گفت: ۹۵ درصد کالایی که قالیبافان تولید می‌کنند رازآور است و ۸۰ درصد ارزش افزوده دارد در بحث بیمه حمایتی از بافندگان نیست و از یک بیمه کوچک محرومند، بنابراین انتظار می‌رود در برنامه هفتم توسعه برای ۸ میلیون نفری که از صنعت فرش ارتزاق می‌کنند، برنامه‌ریزی شود.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق تعاون ایران درعین حال قیمت هر کیلو ابریشم را ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا ۴ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: ما در بحث نوغان‌داری می‌توانستیم به خودکفایی برسیم ولی در حالی که بزرگترین تولیدکننده ابریشم جهان در دو دهه اخیر بوبولم اکنون به بزرگترین وارد کننده ابریشم تبدیل شده‌ایم و سالانه ۷۰۰ تن ابریشم وارد می‌کنیم.

به گفته وی کشور ازبکستان به دلیل داشتن صنعت ابریشم، وزارت خانه ابریشم را تشکیل داده است ولی در کشور ما به عنوان بزرگترین تولیدکننده فرش جهان، مرکز ملی فرش در حد یک دفتر کل وزارت صمت فعالیت می‌کند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف درباره آمار قالیبافان در کشور نیز گفت: تعداد شرکتهای تعاونی فرش دستباف در کل کشور به طور اسمى ۱۷۰۰ شرکت است ولی شرکتهای تعاونی فعال کمتر از ۱۰۰۰ تعاونی است.

<p><b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری</b></p> <p><b>برابررأی ها به شماره ۰۵۶۰۰۶۹۵۶/۱۰۴۵۶۰۳۱۰۳۱۰۴۰۲۶ و ۰۵۶۹۵۴/۱۰۴۵۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۷/۰۹/۱۴۰۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تحت تصرفات مالکانه مشاعی خانم ها هدی تقوی اسفندونی فرزند محمد ابراهیم بشماره ملی۲۰۹۱۷۶۵۳۶ نسبت به سه دانگ مشاع و دنیا تقوی فرزند محمد ابراهیم بشماره ملی ۲۰۹۱۳۵۱۱۷۲۱ نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۰۷/۱۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه نومل بخش چهار ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از آنخذ رسید طرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد</b></p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۹/۱۴۰۲</b></p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳/۱۰/۱۴۰۲</b></p> <p><b>شناسه آگهی: ۱۶۱۷۵۳۲</b></p> <p><b>مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دوساری – بهنام سراج پور</b></p>
--

## قرارگاه مسکن کارگری به کجا رسید؟